Генеральному директору
ООО 4Портфолио
Панюкову Ю.Н.
От______________________________
фамилия, имя, отчество
_________________________________
Проживающего/щей по адресу: _____________ _________________________________
_________________________________
Контактный телефон: ___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас после успешного завершения программы профессиональной переподготовки «Психолог-консультант»
Отправить скан моего диплома на электронную почту:
_______________________________________________________________________________
Отправить оригинал моего диплома на почтовый адрес: _______________________________
укажите индекс
_______________________________________________________________________________

Получатель _________________________________________________________________
Подпись                                                                                                   Фамилия, имя, отчество

«___»  ______________ 202__ г.                                       __________________